1. uiam in hīl. p dēfē effusione sanguinis xpi.

1. in uindictā  
 1. contumelia sps gratie facient.

1. in dāciorē  
 1. in dāciorē  
 1. in dāciorē

1. in dāciorē  
 1. in dāciorē

1. yheronim.

1. p pmissioe peccatorum.

1. fide xpi in uia regni celestis.

1. Consecratur; eo qd ipse p m illū uia

1. p p m carne confondit in caelō.

1. quia fidel sine operib; mortua est

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

1. p p m

De pietate et de... esse passionem... et de...  
... et de... et de...  
... et de... et de...

conuersantium effecti; Nam cum uincti compassi estis &  
rapina bonorum uosorum cum gaudio suscepistis. Cog-

**N**olite itaque <sup>in celo</sup> amittere confidentiam uestram.  
que magna habet remunerationem; Patientia  
enim uobis necessaria est. ut uoluntatem dei facientes.

1. fortitudine fidei in patientia tribulationibus.

ali quantulum qui uenturus est. uenia & non tardabit;

**I**ustus autem meus ex fide uiuit; Quod si subtraxe-

rit se non placuit anime mee; Nos autem non su-

mus sub tractionis. In pditionem sed fidei. In adqui-

sitionem anime; <sup>in abba u g. ex persona di de de omni iusto.</sup> Est autem fides speranda rerum sub-

stantia rerum. Argumentum non apparentium;

In hac enim testimonium consecuti sunt senes & seniores.

**F**ide intellegimus aptata esse seta uerbo dei. ut ex

inuisibilibus uisibilia fierent; Fide plurima

hostiam abel quam obtulit. pro qua testimonium

consecutus est esse iustus. testimonium phibente

de muneribus eius deo; & philla defunctus adhuc

loquitur; Fide enoch translatus est. ne uideret mortem.

& inueniebat quia transtulit illum deo; Ante translati-

onem enim testimonium habuit placuisse deo; Sine fide

autem impossibile est placere deo; credere enim oportet acce-

dente ad deum quia est. & in quiritibus se remunera-

tor; Fide noe responso accepto de his que adhuc

non uidebantur manens. aptabat archam in salutem

domus sue; pro qua mundum damnauit. & iustitiam

que pro fide est herese. institutus; Fide qui uo-

catur abraham oboediuit in locum exire quem

accepturus erat in hereditatem. & exiit nesciens

quo iret; Fide moratus est in terra repmissionis

tamquam in aliena. in casulis habitando cum isaac

& iacob. coheredibus repmissionis eius deo; ex-

pectabat enim fundamenta habentem ciuitatem.

cuius artifex & conditor deus est.

**F**ide & ipsa sterilitate uirginitate & conceptionem

seminis accepit. etiam propter tempus & latit;

quo fidelis credidit esse qui promiserat. propter quod

& ab uno orti sunt. & hoc enim tuum; tamquam

sidera celi in multitudine; & sicut harena

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

... et de... et de...

ad dnd & simon & dauid quando  
 poster eorum fuit, vult gladiu  
 fandi effugit  
 v. heli & suscitavit filiu iudic. iona  
 heliseus filium suu amittit  
 in uenit in mes summitate arborum  
 v. arri rui distendentes dirupelbat

v. aburaf filius iudaie sacerdotis.  
 accessit inter templu qultare.  
 i. i. i. melota pollis caprina ex uno  
 lacte dependens qua monachus egypti  
 v. amur. d. elius legitur habuisse.

v. ut nos in regnu di xarent donec  
 annos. in novo ex tremus. i. nouer.  
 v. illi ueteres. i. nos noui part reburgere

confortatus sine circa nos.  
 v. con solat omf p de tribulatioes.

t. offerese  
 t. cui disciplina. p. fionf. i. bene exultat.

1. angtoy

leonu. extinxerunt impium ignis; effugerunt acie  
 gladii; conualuerunt de infirmitate; fortes facti  
 sunt in bello; castrauerunt exterioru; Accepe  
 runt mulieres de resurrectione mortuos suos;  
 Alii autem distenta sunt non suscipientes redemptio  
 ne. ut meliorem inuenirent resurrectionem; Alii uero  
 ludibria & uerbera experti in sup & uincula &  
 carceres; Lapidati sunt; secti sunt; temptati  
 sunt. In occisione gladii mortui sunt; Circueverunt  
 in melotis. In pellib. caprinis; Egredes angustiati  
 afflicti quib. dignus non erat mundus; In solitu  
 dinib. errantes. & montib. & speluncis. & in ca  
 uernis terre; Et hi omnes testimonio fidei pbati  
 non acceperunt repromissiones. Do pro nobis  
 melius aliquid prouidente. ut ne sine nobis  
 consummarentur

**I**deoq. & nos tanta habentes imposita nubem  
 testium. deponentes omne pondus & circūstans  
 nos peccatū. p patientia curramus propositu  
 nobis certamen. aspicientes in auctore fidei.  
 & consummatore iim; Qui proposito sibi gau  
 dio. sustinuit crucē. confusione contempta.  
 atq. in dextera sedis di sedā; Recognitate enī  
 eum. qui talem sustinuit a peccatorib. aduer  
 sus semetipsum contra dictionē. ut ne fatigemi  
 ni animis uris deficientes;